法 学 第 1 2 号

平 成 3 0 年 ４ 月 ３ 日

各 私 立 学 校 長 様

（幼・小）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

幼保連携型認定こども園園児指導要録の改善及び認定こども園こども要

録の作成等に関する留意事項等について

このことについて、内閣府から別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、幼稚園型認定こども園につきましては、別添通知５(２)に記載のとおり、幼稚

園幼児指導要録を作成することが可能である旨申し添えます。

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp